（様式第2号）

推薦届
年   月   日

一般社団法人三重県理学療法士会
選挙管理委員会  委員長 芦田勝文 殿
この度，三重県理学療法士会役員選挙に候補者を推薦いたしたく，下記のとおり届け出ます。

記
推薦候補者氏名

1.推薦を行う役員名（理事・監事）           2.会員番号

3.所属先名称，連絡先

代表推薦者氏名(自署)                                     会員番号

所属先名称，連絡先

推薦者（氏名・会員番号・所属）

推薦趣旨（200字以内）：裏面への記載可能